
Belleville Albers ApS

CVR-nr.: 38288652

Grøndalsvej 66 st
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2025

Jeppe Albers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Belleville Albers ApS
Grøndalsvej 66 st
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: jeppealbers@hotmail.com
CVR-nr.: 38288652
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed som investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 139.668 mod kr. 36.056 sidste år.

Egenkapitalen udgør kr. 236.640 (157.973).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Resultat af ordinær primær drift | | 182.559 | 46.436 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.210 | -219 |
| Ordinært resultat før skat | | 181.350 | 46.216 |
| Skat af årets resultat | | -41.682 | -10.160 |
| Årets resultat | | 139.668 | 36.056 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 67.500 | 61.000 |
| Overført resultat | | 72.168 | -24.944 |
| I alt | | 139.668 | 36.056 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 270.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 270.000 | |
| Likvide beholdninger | | 79.327 | 292.360 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 349.327 | 292.360 |
| AKTIVER I ALT | | 349.327 | 292.360 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 119.140 | 46.973 |
| Forslag til udbytte | | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | | 236.640 | 157.973 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.980 | 8.980 |
| Skyldig selskabsskat | | 43.374 | 11.856 |
| Skyldig moms og afgifter | | 49.350 | 37.942 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 9.656 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 983 | 65.953 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 112.687 | 134.387 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 112.687 | 134.387 |
| PASSIVER I ALT | | 349.327 | 292.360 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret